关于延长以通讯方式召开东兴宸瑞量化混合型证券投资基金

基金份额持有人大会的公告

东兴基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）已于 2022 年 10 月 13

日发布了《东兴基金管理有限公司关于以通讯方式召开东兴宸瑞量化混合型证券

投资基金基金份额持有人大会的公告》，并分别于 2022 年 10 月 14 日和 2022 年

10 月 15 日发布了第一次提示性公告和第二次提示性公告，根据上述公告，表决

票收取时间：自 2022 年 10 月 18 日起，至 2022 年 11 月 18 日 17:00 止（投票表

决时间以本次大会召集人指定的表决票收件人收到表决票时间为准）。基金管理

人接受个人持有人短信授权的开始及截止时间为自 2022 年 10月 18日起至 2022

年 11 月 15 日（投票截止日前 3 个工作日）17：00 点止（授权时间以系统记录

时间为准）。

因新冠病毒疫情防控工作需要，本基金管理人决定延长表决票收取截止时间

至 2022 年 12 月 18 日 17:00 止（投票表决时间以本次大会召集人指定的表决票

收件人收到表决票时间为准），相应地，短信授权截止时间延长至 2022 年 12 月

14 日（投票截止日前 3个工作日）17：00 点止（授权时间以系统记录时间为准）。

本次基金份额持有人大会有关公告可通过本基金管理人网站查阅

（www.dxamc.cn），投资者如有任何疑问，可致电本基金管理人客户服务电话

400-670-1800 咨询。

特此公告。

东兴基金管理有限公司

2022 年 11 月 12 日